Šestá neotištěná bulla Bonifáce IX. břevnovskému klášteru je rovněž ze 17. června 1396. Udělují se jí na žádost břevnovského kláštera odpustky¹¹ zbožným návštěvníkům klášterního kostela

¹¹ O odpustcích návštěvníků břevnovského kostela ustanovují i jiné bully papeže Bonifáce IX., vesměs starší, než je bulla shora citovaná. Jsou to bully: z 18. listopadu 1389 (otištěna v Monumenta Vaticana V. díl pod číslem 285), jiná z 18. listopadu 1389 (otištěna u Ziegelbauera „Epitome historica ... monasterii Brewnoviensis...“ str. 291, regest u Dobnera „Monumenta historica Boemiae“ VI. díl, str. 113, č. 126, jiný regest v Monumenta Vaticana V. díl, číslo 286), z 9. července 1390 (otištěna u Ziegelbauera „Epitome...“, str. 142 a u Bonaventury Pitra „Thesaurus absconditus in Agro seu Monasterio Brzewnoviensi ord. Sancti Benedicti, S. Guntherus Confessor et Heremita...“ 1762, regest v Monumenta Vaticana V. díl, číslo 349), z 20. dubna 1392 (otištěna u Dobnera „Monumenta...“ VI. díl, str. 114, číslo 129, regest v Monumenta Vaticana V. díl, číslo 620).

Dvě bully Bonifáce IX. pojednávají o odpustcích břevnovského kostela mezi jinými ještě kostely, a to bulla z 15. ledna 1393 (otištěna v Monumenta Vaticana V. díl, číslo 669), a z 23. října 1393 (otištěna tamtéž pod číslem 724).

břevnovského v určitých svátcích, jakož i příznivcům kostela. Mezi svátky těmi jsou uvedeny též dny zasvěcené některým českým světcům (sv. Václavu, sv. Vojtěchu) a světcům majícím vztah k naší zemi (sv. Alexiovi, sv. Vintřovi).

Bulla tato, jež má břevnovskou signaturu B IV 138 a jež též má být chována v pražském kapitulním archivu, zní podle břevnovského opisu (její regest jest otištěn ve shora citovaném článku Schrammově ve „Studien und Mittheilungen aus dem Benedictiner-Orden“ I, II):

Bonifacius episcopus servus servorum Dei dilectis filiis abbati et conventui monasterii Brewnoviensis prope Pragam ordinis sancti Benedicti salutem et apostolicam benedictionem. Sacra religionis, sub qua relictis seculi vanitatibus devotum et sedulum exhibetis altissimo famulatum, promeretur honestas, ut petitiones vestras, quantum cum Deo possumus, ad exauditionis gratiam admittamus. Dudum siquidem de omnipotentis Dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate confisi omnibus vere poenitentibus et confessis, qui in nativitate, circumcisionis, epiphaniae, resurrectionis, ascensionis et corporis Domini nostri Jesu Christi Pentecosten nec non nativitate, anuntiationis, purificationis et assumptionis beatae Marie Virginis beati Joannis baptistae et dictionum apostolorum Petri et Pauli ac ecclesiae vestrae dedicationis, festivitatum et celebritate omnium sanctorum nec non per ipsarum nativitate, epiphaniae, resurrectionis, ascensionis et corporis domini ac nativitate et assumptionis beatae Mariae nec non nativitate beati Joannis baptistae et apostolorum Petri et Pauli praedictarum festivitatum octavas et per sex dies dictum festum Pentecosten immediate sequentes ecclesiam vestri monasterii devote visitarent annuatim et ad eius conservationem manus porrigerent adiutrices singulis videlicet festivitatum et celebritatis septem annos et novem quadragenas, octavarum vero et sex dierum praedictorum diebus, quibus ecclesiam ipsam visitarent, ad huiusmodi conservationem manus porrigerent adiutrices ut praefertur, centum dies de injunctis eis poenitentibus, misericorditer relaxamus prout in nostris inde confertis literis plenius continetur. Nos igitur volentes vos favoribus prosequi gratiae amplioris vestris in hac parte supplicationibus inclinati praedictam indulgentiam ad conceptionis et visitationis eiusdem beatae Mariae virginis nec non sanctorum Wenceslai, Adalberti, Benedicti, Bonifacii, Alexii, Guntheri, Antonii et Margarethae festivitates nec non ad singulos illos dies, quibus certae reliquiae, quae inibi honorifice conservantur, ostenduntur, auctoritate apostolica extendimus per praesentes. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae extensionis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursum. Datum Romae apud s. Petrum XV Kalendas Julii pontificatus nostri anno VII.